nostre et animarum Margarete et Murielle, vxorum nostrarum, et prolum

nostrarum ac antecessorum et successorum uostrorum ac omnium fidelium

defunctorum, Deo et beate Marie Virgini et beato Michaeli, archangelo, ac vni

capellano diuina celebranti et imperpetuum celebraturo in capella Beati

Michaelis,archangeli, infra castrum de Striuclyne situata,decem marcas annualis

redditus annuatim leuandas et recipiendas de annuo redditu viginti marcarum

exeunte de terris de Cragortht cum pertineuciis, iacentibus infra vicecomitatura

Robert, Duke of Albany, Earl of Fyfe and of Menteth, and Governor of the kingdom

of Scotland : To all good men of his whole foresaid kingdom, clerics and laics,

greeting. Know ye that wo have given, granted, and ljy this our present charter

have confirmed, for the salvation of the souls of the most excellent princes, of good

memoi-y, Robert and David of Bruys, Robert Steward, our father, and Robert

Steward, our brother, sometime kings of Scotland, and also for the salvation of our
'

soul and of the souls of Margaret and Muriel, our wives, and of our children and

of our predecessors and successors and of all the faithful dead, to God and the

blessed Virgin Mary and Saint Michael, the archangel, and to a chaplain celebratmg

and for ever to celebrate divine service in the chapel of Saint Michael, the archangel,

situated within the castle of Strivelyne, ten merks of annual rent to be yearly

uplifted and received of an annual rent of twenty merks furth of the lands of

Cragortht with the pertinents, lying within the sheriffdom of Strivelyne, by the
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de Striuelyne, per mauus tenencium et inhabitancium canmdem. Tenendas

et liabendas ac percipiendas dictas decern marcas anmiatim ad duos aiini

terminos Penthecostes, videlicet, et Sancti Martiniin yemeper porciones equales,

pi-edicto capellauo ct successoribus suis qui pro tempore fuerint, in liboram,

puram et perpetuam elemosiuam, ad maouni mortuam imiDerpetuum, cum

omnibus libertatibus, commoditatibus et aysiamentis, ac justis pertinenciis

quibuscunquo ad dictum aonuum redditum spectantibus seu iuste spectare

valentibus in futurum, adeo libere et quiete, plenarie, integre, honorifice, bene

et in pace, in omnibus et per omnia, sicut aliqua elemosina infra regnum

Scocie per aliquem conceditur siue datur. Volumus, eciam, et coucedimus

quod quandocuuque et quocienscunque dictum capellanum qui pro tempore

fuerit decedere contigerit seu ex aliqua causa rationabili a dicta capellania